**S**tephs au plen' gra  
 r fortitudie faciebat  
 pdigia r signa mag  
 na in plo. **S**s homo.  
**R**egentes isrl r amo  
 uros expandite. et  
 florete r fructus facite  
pe e ut ueniat dies  
 dñi. **R**orate celi des.  
 r nu. plu. uis. api. f.  
 r gmi. sal. pe est. rñ.

**A**pte g' is q' librum  
sui ab initio eman  
gelice pdicationis  
incoabat. filiu dei  
magis appellare  
uoluit dominu no  
stru ihu xpm. q' et  
erat humane nature de  
pgenie patriarcharu  
sive regu ueritate  
carnis suscipe. et di

uine fuit potentie.  
euangl'm mundo p  
dicare. **C**onfortamur  
manu fatigate ⁊ genua  
dissoluta roboramini.  
q̄ pusillo aīo estis mē  
te conualescite. me ti  
mete dicit dō q̄ uenio  
dirumpe iugum cap  
truitatis ur̄e. **C**ui  
tas ierlm noli flere.

quod cito ueniet salus tua.

**Dirumpe.** hec locoes legantur priuatis diebus.

**R**epleta est terra .i.  
argento et auro. et  
non est finis thesaurorum eius.  
Et repleta est terra eius  
equis. et innumerabiles  
quadrigae eius. Et repleta  
est terra ydolis. opus  
manuum suarum adora

.11.

uerit q̄ fecerunt digiti  
eor̄. Et ieruauit se  
homo. ⁊ humiliatus  
est uir. Ne q̄ dimittā  
eis. Exaltabit aut̄ dñs. **114.**  
solus i die illa quia  
dies dñi sup̄ omnē  
supbū ⁊ arrogante  
⁊ sup̄ omnē excelsū  
et humiliabit. ⁊ s̄  
om̄s cedros libani.

sublimes ⁊ erectas. **¶**

Et incuruabit subli-  
mitas hoim ⁊ humi-  
liabit altitudo iuro-  
ru. Et eleuabit dñs  
solus idie illa. ⁊ ydo-  
la penit' conterent.

**¶** Et introibit ispelun-  
cas petray. ⁊ in uoragi-  
nes ire a facie formi-  
dinis dñi ⁊ a gloria

maiestatis ei cū sur-  
 rerit p̄cūte t̄ra. In <sup>iii</sup> **iii**  
 die illa p̄cutiet hō  
 ydola argenti sui. ⁊  
 simulacra auri sui. ⁊  
 ut adoraret talpas. ⁊  
 uesp̄tiliones que fe-  
 c̄at s̄. ⁊ ingrediet̄ fil-  
 suras petrarū et ca-  
 uinas saroy a facie for-  
 midinis dñi ⁊ agla

**1.** maiestatis ei. cū surre  
rit pcutē trā. Ecce do  
minator dñs exercitu  
ū auferet ab ielin et  
ab iuda ualidū ⁊ for  
tē. ⁊ om̄ie robur pa  
nis. ⁊ oē robur aq. ⁊  
fortē ⁊ uirū bellato  
rē ⁊ iudicē. ⁊ p̄ham.  
⁊ arriolū ⁊ senē. p̄nci  
pē s̄r̄ q̄nq̄ginta. ⁊ ho

notabile uultu. ⁊ cōsili  
 arū sapientē de archi  
 tectis. ⁊ p̄dentē eloqi  
 mystici. **Et dabo pue .iij.**  
 ros p̄ncipes eoz. ⁊ efe  
 minati dñabunt eis.  
**Et corruet p̄ls uir ad**  
**uirū. unq̄sq; ad primū**  
**suū. Tumultuabit .iiii.**  
 puer ⁊ senē ⁊ ignobi  
 lis cōt̄ nobile. **Appre**

hendet ei vir fratre  
sui. domesticū patris  
sui ⁊ dicit. Vestimētū  
ē est p̄nceps n̄r esto.  
ruina aū h̄ sub manu  
**1.** tua. Et respondebit  
ī die illa dicens. Non  
sū medicus ⁊ ī domo  
mea n̄ est panis neq̄  
vestimētū. nolite me  
constituere p̄ncipem.

ph. Ruit ei rlm. et .ij.

tudas dedit qz lingua  
eoz ⁊ adinventiones eo  
rum cōtra dñm ut p  
uocaret oclos maiet  
tatis ei. Agnitio uult  
eoz respondebit eis.

Et pccm suū quasi so .iij.

doma pdicauerūt nec  
absconderē. Ve anime  
eoz qm̄ reddita s̄ eis

**.1.** mala. **D**icite iusto.  
qm̄ bñ quō fructum  
ad iuentionū suarū  
comedet. **V**e impio  
ī malū. retributio enī  
**.4.** manū ei fiet ei. **P**o  
puliū meū exatores  
sui spoliauerūt. **7** mu  
lieres dn̄ate s̄ eius.  
**P**le m̄s q̄ b̄m te di  
cunt ip̄i te decipiūt

⁊ uia gressuū tuorū  
 dissipant. Stat ad iu-  
 dicandū dñs. ⁊ stat  
 ad iudicandos p̄los.  
 Dñs ad iudiciū ue .iiii.  
 niēt cū senioribz p̄li  
 sui. ⁊ p̄ncipibz ei. Vos  
 eī depasti estis uinea  
 meam. rapina paup̄  
 is ī domo uīa. Qua  
 re attitis p̄lin meū

et facies paupū cōmo  
litis dicit dñs d̄s exer  
cituū. **Dom. i. i. i. i. i.**

Rex n̄r adueniet r̄pc quē  
iohes p̄dicauit agnum  
eē uenturū. **In. i. i. i. i.**

Dñe m̄itue. **v. Erlyon**  
sp̄es decoris ei. **Ico p̄m.**

**C**antabo dilecto m.  
canticū patriuēli  
meo uinee sue. **Vinea**

sc̄a est dilectio mea iocenu  
 filio olei ⁊ sepuit eā. ⁊  
 lapides elegit ex illa. ⁊  
 plantauit eā electā. et  
 edificauit turri in me  
 dio eius. ⁊ torcular ex  
 struxit i ea et expecta  
 uit ut faceret uinas. et  
 fecit labruscas. **R**elin  
 cito ueniet salus tua q̄re  
 merore cōsumeris nun

qd cōsiliari n̄; ē qz ino  
uauit te dolor saluabo  
te ⁊ libābo te noli time

**E**go ei deleui ut nu  
be iniquitates tuas. ⁊  
q̄si nebulā p̄c̄a t. Sal.

**N**unc ḡ habitatores  
uim ⁊ uiri iuda indi  
cate it̄ me ⁊ it̄ uine  
am meā. Q̄; qz debu  
ultra facē uinee mee

et non feci ei. **A**n quod expro-  
 tauit ut faceret uias et  
 fecit labruscas. **E**cce  
 deus ueniet et omnis  
 sancti eius cum eo et erit in die  
 illa lux magna et eribit  
 de uelut sic aqua munda  
 et regnabit deus eternum  
 super omnes gentes. **E**cce  
 cum uirtute ueniet et reg-  
 num in manu eius et po-

restas ⁊ ipui. Et regna.  
**E**t nunc ostendam  
uobis quod ego faciam uobis  
nec mee. Auferam se-  
p̄ ei ⁊ erit in direptione.  
Diruam maceriam  
ei ⁊ erit in condicio-  
ne. ⁊ ponam eam desor-  
tam. **M**atthi surget ⁊ sta-  
bit in excelso. ⁊ uide iocun-  
ditatem quam ueniet ⁊ ad-

tuo. **N**leua i cœntu oeu  
 los tuos ⁊ oteplare. **Jo**  
**Ue q̄ iungitis. iij.**  
 domum ad domū ⁊  
 agrū agro copulatis  
 usq; ad terminū lo  
 ci. Nūq̄ habitabis  
 soli uos in medio  
 tre. **C**iuitas iſrlm  
 noli flere qm̄ doluit  
 dō s̄ te ⁊ auferet